
Wigilia dla dzieci w Smoszewie 
17.12.2017 r., godz. 14:00 

 

 

Przystanki obowiązują takie same jak w ramach codziennego dowozu i odwozu dzieci do szkół. 
(z wyjątkiem placu przy  Szkole Podstawowej w Emolinku) 

Autobus nr 1 (Setra - biały) 

12:30 Janowo 
12:35 Błogosławie 
12:40 Śniadowo 
12:45 Wólka Błędowska, Błędówko 
12:50 Czarna 
12:55 Wilamy 
13:00 Zaręby 
13:05 Smoły 
13:10 Wojszczyce 
13:15 Pieczoługi 
13:20 Ostrzykowizna 
13:30 Dowóz I grupy dzieci do 

Smoszewa 
13:45 Zakroczym (szkoła) 

 

Odwóz planowany od godz.  17:15. 

Autobus nr 2 (Autosan – pomarańczowy) 

12:30 Henrysin 
12:35 Trębki Stare 
12:40 Trębki Nowe 
12:45 Emolinek (przystanek 

autobusowy PKS niedaleko 
szkoły po drugiej stronie trasy 

na Płock) 
12:50 Kamienica 
12:55 Wygoda Smoszewska 
13:00 Smoszewo 
13:05 Jaworowo-Trębki Stare 
13:10 Mochty-Smok 
13:15 Wólka Smoszewska 
13:20 Duchowizna 
13:30 Dowóz I grupy dzieci do 

Smoszewa 
13:40 Zakroczym 
13:45 Gałachy 

 

Odwóz planowany od godz.  17:15. 



 


